Протокол об итогах

закупа способом запроса ценовых предложений

г.Талгар                                                                            «14» апреля 2023 г.

ГКП на ПХВ "Талгарская центральная районная больница" Государственного Учреждения "Управление

здравоохранения Алматинской области", являясь Организатором закупа и Заказчиком, на основании п.138 главы 10 Постановления

Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375

Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных

лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской

помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за

счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и

признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан (далее – Правила 375) составили «Протокол

итогов закупа», в течение десяти календарных дней с даты завершения приема ценовых предложений  (вскрытие конвертов 06.04.2023

г).

1. Наименование и краткое описание товаров

№ Наименование
Техническая

характеристика
 Ед.изм. Кол-во Цена Сумма

1 Мизопростол  таблетка 0,2 мг таб 2500 132,92 332 300,00

2
Иммуноглобулин человека

против цитомегаловируса

раствор для в/в 1000

ЕД/10мл
фл 100 62 477,83 6 247 783,00

3
Повидон-йодированный

раствор для наружного

применения по 1000 мл
фл 200 1812,68 362 536,00

4
Повидон-йодированный

раствор для наружного

применения 1% 100 мл
фл 1500 247,19 370 785,00

5
Повидон-йодированный

пессарий вагинальные

200 мг
пессарий 200 56,69 11 338,00

Итого на сумму: 7 324 742,00

Сумма, выделенная на закуп: 7 324 742,00 (семь миллионов триста двадцать четыре тысячи семьсот сорок две тенге, ноль

тиын).

Место поставки товара: г.Талгар, ул.Павлова 5а.

Срок поставки: в течение 1 (одного) рабочего дня с момента подачи  заявки заказчиком.

2. Дата и время представления ценовых предложений:

- ТОО «КФК «Медсервис плюс», 04.04.2023г., 13:29ч.

3. Поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия ценовых предложений: нет.

4. Руководствуясь Главой 10 Правил 375, Организатор закупа/Заказчик запроса ценовых предложений, решил:

В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный

поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с  пунктом 141 настоящих Правил,

заказчик или организатор закупа принимают решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа:

- Признать победителем по лотам №2 - ТОО «КФК «Медсервис плюс».

 - Признать лоты №1, 3, 4, 5 несостоявшимися ввиду отсутствия ценовых предложений.

https://online.zakon.kz/Document/?doc_id=34470636#sub_id=14100